АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.11.2019     №  626
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14
тел. / факс (47135) 2-11-58

О внесении изменений в постановление
Администрации Поныровского района
Курской области от 18.04.2019 № 213
«О создании рабочей группы по вопросам
оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории муниципального района «Поныровский район» Курской области, Администрация Поныровского района Курской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 18.04.2019 № 213 «О создании рабочей группы
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства», изложив приложение № 1 к указанному постановлению в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации Поныровского района, начальника  управления финансов Ж.Э. Володину.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                          В.С. Торубаров

                                                                             Приложение  № 1
к постановлению Администрации
                                                                           Поныровского района
                                                                                Курской области
                                                                             от 13 ноября 2019 года  № 626

[bookmark: P41]Состав
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Поныровский район» Курской области

Председатель рабочей группы:

	Лунина Л.Ю.
	–
	начальник отдела экономики и управления
имуществом    администрации Поныровского района
Курской области

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Буданова Н.В.
	–
	начальник отдела по земельным ресурсам администрации Поныровского района Курской области

	Секретарь рабочей группы:

	Сергеенко С.Д.
	–
	ведущий специалист-эксперт по управлению имуществом отдела экономики и управления имуществом администрации Поныровского района Курской области

	Члены рабочей группы:

	Дородных И.П.
	–
	глава Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области
(по согласованию)

	Хохлова Р.Б.
	–
	глава Возовского сельсовета Поныровского района Курской области (по согласованию)

	Сасина С.А.
	–
	глава Горяйновского сельсовета Поныровского района Курской области (по согласованию)

	Кофанов В.В.
	–
	глава Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области (по согласованию)

	Анпилогова Г.А.
	–
	глава Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области (по согласованию)

	Бородкина О.И.
	–
	глава 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области (по согласованию)

	Ломакин Ю.А.
	–
	глава 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области (по согласованию)

	Торубаров А.И.
	–
	глава п. Поныри Поныровского района Курской области (по согласованию)

	Зиновьева Н.И.
	–
	и.о. начальника отдела культуры, по делам молодежи, ФК и спорту администрации Поныровского района Курской области

	Приглашенные члены рабочей группы:

	Тубольцева Л.Ф.
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пахомов С.Д.
	–
	генеральный директор ООО «Завод коммунального оборудования» (по согласованию)

	Жданов Н.П.
	–
	глава КФХ Жданова Н.П. (по согласованию).

image1.png